
                                                                                                                  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
              УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ               

 
 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

                                                                  
21.03.2023                                                            с.Гора                                             № 13-0 
 
 
 
Про організацію поїздки учнів 11 класів 
закладів загальної середньої освіти Гірської ОТГ 
в Київський університет культури 
22.03.2023р. 
 
      З метою проведення профорієнтаційної роботи в закладах освіти Гірської 
ОТГ організовано поїздку учнів 11 класів у Київський університет культури.
 Для організованого та ефективного проведення роботи , збереження життя 
та здоров’я учнів під час  поїздки  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Затвердити склад групи  дітей  у кількості 25 осіб (список додається) та 
дозволити її виїзд 22.03.2023 р. по маршруту: с.Ревне-сГора-м.Київ. 

2.Призначити керівником групи вчителя української мови  та літератури 
Гірського ліцею Нагорську Л.А. та покласти на неї відповідальність за 
збереження життя та здоров’я дітей, дотримання санітарно-епідеміологічних 
вимог і безпеки життєдіяльності під час поїздки. 

3.Директору Ревненського ліцею Білощицькій В.І.: 
3.1.Виділити 22.03 2023р. шкільний автобус  для  підвезення  учнів 11-х 

класів закладів загальної середньої освіти  Гірської ОТГ  в Київський університет 
культури з метою проведення профорієнтаційної роботи за маршрутом: с. Ревне-
с. Гора – м.Київ (відправлення о 9:00 год від  Ревненського ліцею , вул. Шкільна, 
24, до Гірського ліцею, вул. Центральна, до місця проведення заходу: м.Київ, 
вул. Є. Коновальця, 36 та у зворотньому напрямку після закінчення заходу).  
 3.2.Видати відповідний наказ по закладу  про використання шкільного  
автобуса. 

 4.Оплату поїздки здійснити  за рахунок Київського університету культури.. 



5.Контроль за виконанням даного розпорядження  покласти на начальника 
відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 

 Начальник управління                                     Ольга ПЛАХОТНЮК 
 


